
ZARZĄDZENIE NR 5/19 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 7 lutego 2019 roku  

w sprawie ustalenia Polityki zarządzania ryzykiem 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) oraz § 21 ust. 1 i 4 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile w związku z art. 68 i art. 69 ust. 1 

pkt 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 2077 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu poprawy wszystkich obszarów zarządzania Uczelnią oraz ograniczenia 

ewentualnych negatywnych skutków zdarzeń, ustala się „Politykę zarządzania ryzykiem 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile” 

w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

 

§ 2. Polityka zarządzania ryzykiem w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile stanowi narzędzie zarządzania dla kadry kierowniczej 

Uczelni oraz wytyczne dla wszystkich pracowników Uczelni. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PWSZ w Pile 

 


